ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ TỊNH LONG
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:      /GM-UBND
	Tịnh Long, ngày 08 tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

Làm việc các chủ tàu cá đang hoạt động trên địa bàn xã Tịnh Long

Kính gửi:  ……………………………………………...
Thực hiện Công văn số 452/UBND-KT ngày 24/02/2025 về việc tăng cường công tác quản lý tàu cá, thực hiện giải pháp góp phần ngăn chặn, xử lý tàu cá khai thác IUU.
UBND xã làm việc triển khai việc cấp giấy phép khai thác thuỷ sản cho các Hộ dân trên địa bàn, cụ thể như sau:
1. Thời gian: Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 10/4/2025 (chiều thứ 5).
2. Địa điểm: Hội trường UBND xã Tịnh Long
3. Thành phần:

- Công chức địa chính – xây dựng, Tư pháp Hộ tịch
- Cùng 02 Hộ dân có tàu khai thác thuỷ sản (có danh sách kèm theo)
- Nội dung:  02 Hộ dân khi đi nhớ mang theo Giấy phép khai thác thuỷ sản đã cấp để UBND xã hướng dẫn thủ tục cấp đổi  giấy phép khai thác theo quy định.

Nhận được giấy mời, kính đề nghị các thành phần được mời đi đúng thời gian,  địa điểm nêu trên./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu VT.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

                   Bùi Tấn Bé

        PHÓ CHỦ TỊCH

DANH SÁCH
1. Trần Văn Lung, Đội 9, An Lộc
2. Cao Châu, Đội 9, An Lộc